Varenr: 110109269
Outline-Box Z£g med Celebrations®

Stabilt, fyldt eeggeformet kartonindpakning, med skreeddersyet kontur foran og boks med indstiksklapper pa bagsiden. Bemeerk: Specielle former ved
forespgrgsel. Sa laenge lager haves.

Information

Holdbarhed

Antal farver
Klimaneutralt
Veggie/Vegan
@kologisk
Fairtrade

Emner pr. kolli
Vaegt (brutto/netto)

Produktionstid

Folie
Finish
Smag

Forme

udsalgspr
fra den hve

2 mdr.

4 farve(r)

Ja

Ja/Nej

Nej

Nej

15 stk.
64,00g/44,009g

25 hverdage efter godkendt korrektur

moms og evt. grafisk arbejde. Vi tag

oduktionsf]

Antal

100 stk
250 stk
500 stk
750 stk
1.000 stk

Tilkeb / Tilvalg

Opstart

Volume

6 kg
16 kg
32 kg
48 kg
64 kg

Opstart ved genbestilling

Keletransport (Juni-Au-

Pris
stk.

45,79 kr.
39,90 kr.
37,20 kr.
28,70 kr.
26,50 kr.

Grafisk arbejde, pr. pabegyndt 15 min.

ris
ditd

Sukkerafgift

stk.
1,14 kr.
1,14 kr.
1,14 kr.
1,14 kr.
1,14 kr.

Fragt

178,50 kr.
241,50 kr.
945,00 kr.
945,00 kr.
1.008,00 kr.

Inkl. i pris
Ikke muligt

585,00 kr.

149,00 kr.



